重庆大学城市科技学院教务处文件

重大城科教〔2015〕54号
—————————————————————————
关于2015年上半年全国高等学校（重庆考区）
计算机等级考试（CCT）笔试成绩复查的通知

各位考生：
2015年上半年全国高等学校（重庆考区）计算机等级考试（CCT）笔试成绩已公布，如对查询成绩有疑问，可申请成绩复查，现将复查相关事宜通知如下：

一、考生下载、填写《全国高等学校（重庆考区）计算机等级考试笔试成绩查卷申请表》（见附件），提交所在二级学院教学秘书处；

二、成绩复查手续费用为5元/科；

三、笔试成绩复查截止日期为2015年6月10日（周三）下午18:00。逾期不再受理笔试成绩复查事宜。
特此通知
附件：全国高等学校（重庆考区）计算机等级考试笔试成绩复查申请表

教务处

二○一五年六月八日
主题词：计算机等级考试
 笔试成绩复查
 通知

教务处

              2015年6月8日
附件：

全国高等学校（重庆考区）计算机等级考试笔试成绩复查申请表

（二○一五年上半年）

	姓名

	学号

	准考证号

	级别

	语种

	学院

	专业

	联系方式

	复查
理由
	学生本人签字          年     月     日

教学秘书签字          年     月     日

	复查结果

	备注